
Fra: Synnøve Solbakken (synnovesolbakken57@gmail.com)
Sendt: 30.06.2018 20:28:29
Til: Folkevalde
Kopi: 

Emne: Fwd: Referat Styringsgruppe møte 2 - 2018 Haugalandspakken
Vedlegg: S2- 2018Møtereferat.pdf;Statusrapport Haugalandspakken s gruppe 19 juni 2.pdf
Hei,dersom det skal reg referat frå møta eg deltek i Styringsgruppa for Haugalandspakken så er det her.

Mvh
Synnøve Solbakken

---------- Videresendt e-post ---------
Fra: Damman Henry <henry.damman@vegvesen.no>
Dato: fre. 29. jun. 2018 kl. 09:36
Emne: Referat Styringsgruppe møte 2 - 2018 Haugalandspakken
Til: Arne - Christian Mohn <arne-christian.mohn@haugesund.kommune.no>, Arne Bergsvåg
<arne.bergsvag@rogfk.no>, Damman Henry <henry.damman@vegvesen.no>, Egeli Anita (anita.egeli@rogfk.no)
<anita.egeli@rogfk.no>, Eide Astrid <astrid.eide@vegvesen.no>, Gilje Bjørn Egil <bjorn.egil.gilje@vegvesen.no>,
Gottfried Heinzerling <gottfried.heinzerling@rogfk.no>, Janne Johnsen <janne.johnsen@rogfk.no>, Jarle Nilsen
<jarle.nilsen@karmoy.kommune.no>, Jorunn Skåden <jorunn.skaaden@sveio.kommune.no>, Leif Malvin Knutsen
<lmk@fatland.no>, May Britt Vihovde <may.britt.vihovde@haugesund.kommune.no>, Nielsen Carl-Erik <carl-
erik.nielsen@vegvesen.no>, Ole Johan Vierdal <ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no>, Rasmus Davidsen
<Rasmus.Davidsen@rogfk.no>, Sigmund Lier <sigmund.lier@tysver.kommune.no>, Simon Næsse
<simon.naesse@rogfk.no>, Siri Klokkerstuen <siri.klokkerstuen@etne.kommune.no>, Solbakken Synnøve
(synnovesolbakken57@gmail.com) <synnovesolbakken57@gmail.com>, Solveig Ege Tengesdal
<solveig.ege.tengesdal@rogfk.no>, Thorkildsen Ivar <ivar.thorkildsen@vegvesen.no>, Tormod Våga
<tormod.vaga@bokn.kommune.no>, Jan Erik Nygaard <jan.erik.nygaard@bokn.kommune.no>,
aase.simonsen@haugnett.no <aase.simonsen@haugnett.no>, Sundal Eva <eva.sundal@vegvesen.no>
Kopi: Hardeland Ann Mari Sandvin <ann.hardeland@vegvesen.no>, Underbakke Geir
<geir.underbakke@vegvesen.no>, Vikane Grethe <grethe.vikane@vegvesen.no>, Bauge Kristian
<kristian.bauge@vegvesen.no>, Sivertsen Stein Åge <stein.sivertsen@vegvesen.no>

Her er referat fra Styringsgruppe møte 2- 2018  i Haugalandspakken

Under sak 14/18 er det etter innspill fra FO blitt en mer utfyllende tekst omkring skriv og møte med ministeren.

 

God sommer

 

Med helsing
Henry Damman

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Haugesund
Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER
Kontoradresse: Vabakkjen 7, STORD
Mobil: +47 41526589  e-post/Lync: henry.damman@vegvesen.no



www.vegvesen.no  e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljø - spar papir. Treng du skrive ut denne e-posten?

 

-- 
Mvh
Synnøve Solbakken
Tlf. 930 12591


